様式第１号（第６条関係）
南大隅町定住促進住宅取得資金補助金交付申請書

　　年　　月　　日

南大隅町長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話番号）

　南大隅町定住促進住宅取得資金補助要綱に基づき、補助金の交付を受けたいので、南大隅町補助金等交付規則第４条及び南大隅町定住促進住宅取得資金補助金交付要綱第６条の規定より、下記のとおり申請します。

記

　１．　事業予定地
　２．　事業開始（予定）年月日　　　　　　　　年　　月　　日
　３．　事業完了（予定）年月日　　　　　　　　年　　月　　日
　４．　事業（契約）に要する額　　　　　　　　　　　　　　　円
　５．　補助金交付額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　（内訳）
　　　　　　　　住宅取得(増築・改修・家財処分)に係る補助金
　　　　　　円
　　　　　　　　加　算　額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　地域加算額　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　家族構成加算額　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　年齢特例加算額　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　解体撤去加算額　　　　　　　　　　円
　６．　添付書類
　　　　・住宅を新築又は購入、増築及び改修、家財処分、解体撤去する前の写真
　　　　(新築、増築、改修、家財処分については着工前写真、購入は現況写真）
　　　　・町（市・村）税等に滞納がないことを証明する書類（納税証明書等）
　　　　・その他